



AHOPE ApS

Haslundparken 24, 9310 Vodskov

CVR-nr. 35 53 25 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | AHOPE ApS Haslundparken 24 9310 Vodskov |
| | CVR-nr.: 35 53 25 87 |
| | Stiftet: 19. november 2013 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Anette Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -326 kr. mod -6.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.515 kr. mod 66 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2015 - 31/12 2015 | 19/11 2013 - 31/12 2014 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttotab | -326 | -6.455 |
| Andre finansielle indtægter | 134.671 | 129.475 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -129.772 | -122.954 |
| Resultat før skat | 4.573 | 66 |
| Skat af årets resultat | -1.058 | 0 |
| Årets resultat | 3.515 | 66 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 3.515 | 66 |
| Disponeret i alt | 3.515 | 66 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.187 | 4.187 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.187 | 4.187 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.187 | 4.187 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 3.538.656 | 3.333.984 |
| Tilgodehavender i alt | 3.538.656 | 3.333.984 |
| Likvide beholdninger | 1.940 | 75.391 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.540.596 | 3.409.375 |
| Aktiver i alt | 3.544.783 | 3.413.562 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 3.581 | 66 |
| Egenkapital i alt | <u>83.581</u> | <u>80.066</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.875 | 6.000 |
| Selskabsskat | 1.058 | 0 |
| Anden gæld | 3.457.269 | 3.327.496 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.461.202</u> | <u>3.333.496</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.461.202</u> | <u>3.333.496</u> |
| Passiver i alt | <u>3.544.783</u> | <u>3.413.562</u> |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 1/1 2015 - 31/12 2015 | 19/11 2013 - 31/12 2014 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 129.772 | 122.954 |
| | 129.772 | 122.954 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 4.187 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.187 |
| Kostpris 31. december 2015 | 4.187 | 4.187 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 4.187 | 4.187 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 66 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.515 | 66 |
| | 3.581 | 66 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015. | | |